
Vernummering Algemene plaatselijke verordening Gouda 2020 

Het college van burgemeester en wethouders van Gouda; 

  

gelezen het voorstel van 15 december 2020; 

  

gelet op artikel 7.4 van de Verordening fysieke leefomgeving Gouda; 

  

besluit: 

  

De Algemene plaatselijke verordening Gouda 2020 met ingang van 1 januari 2021 als volgt te vernum- 

meren: 

  

Wordt Was 

Artikel 2:3 APV Artikel 2:5 APV 

Artikel 2:4 APV Artikel 2:7 APV 

Artikel 2:5 APV Artikel 2:8 APV 

Artikel 2:6 APV Artikel 2:9 APV 

Artikel 2:7 APV Artikel 2:10 APV 

Artikel 2:8 APV Artikel 2:11 APV 

Artikel 2:9 APV Artikel 2:12 APV 

Artikel 2:10 APV Artikel 2:13 APV 

Artikel 2:11 APV Artikel 2:14 APV 

Artikel 2:12 APV Artikel 2:15 APV 

Artikel 2:13 APV Artikel 2:16 APV 

Artikel 2:14 APV Artikel 2:17 APV 

Artikel 2:15 APV Artikel 2:18 APV 

Artikel 2:16 APV Artikel 2:19 APV 

Artikel 2:17 APV Artikel 2:20 APV 

Artikel 2:18 APV Artikel 2:21 APV 

Artikel 2:19 APV Artikel 2:22 APV 

Artikel 2:20 APV Artikel 2:23 APV 

Artikel 2:21 APV Artikel 2:24 APV 

Artikel 2:22 APV Artikel 2:25 APV 

Artikel 2:23 APV Artikel 2:26 APV 

Artikel 2:24 APV Artikel 2:27 APV 

Artikel 2:25 APV Artikel 2:28 APV 

Artikel 2:26 APV Artikel 2:29 APV 

Artikel 2:27 APV Artikel 2:30 APV 

Artikel 2:28 APV Artikel 2:30a APV 

Artikel 2:29 APV Artikel 2:31 APV 

Artikel 2:30 APV Artikel 2:32 APV 

Artikel 2:31 APV Artikel 2:33 APV 

Artikel 2:32 APV Artikel 2:34 APV 

Artikel 2:33 APV Artikel 2:35 APV 

Artikel 2:34 APV Artikel 2:36 APV 

Artikel 2:35 APV Artikel 2:37 APV 

Artikel 2:36 APV Artikel 2:38 APV 

Artikel 2:37 APV Artikel 2:39 APV 

Nr. 345406 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2020 nr. 345406 23 december 2020 1 



Artikel 2:38 APV Artikel 2:40 APV 

Artikel 2:39 APV Artikel 2:41 APV 

Artikel 2:40 APV Artikel 2:42 APV 

Artikel 2:41 APV Artikel 2:43 APV 

Artikel 2:42 APV Artikel 2:44 APV 

Artikel 2:43 APV Artikel 2:45 APV 

Artikel 2:44 APV Artikel 2:46 APV 

Artikel 2:45 APV Artikel 2:47 APV 

Artikel 2:46 APV Artikel 2:48 APV 

Artikel 2:47 APV Artikel 2:49 APV 

Artikel 2:48 APV Artikel 2:50 APV 

Artikel 2:49 APV Artikel 2:51 APV 

Artikel 4:1 APV Artikel 4:11a APV 

Artikel 4:2 APV Artikel 4:11b APV 

Artikel 4:3 APV Artikel 4:14 APV 

Artikel 4:4 APV Artikel 4:15 APV 

Artikel 4:5 APV Artikel 4:16 APV 

Artikel 4:6 APV Artikel 4:17 APV 

Artikel 5:9 APV Artikel 5:12 APV 

Artikel 5:10 APV Artikel 5:13 APV 

Artikel 5:11 APV Artikel 5:14 APV 

  

Aldus besloten in de vergadering van 15 december 2020. 

Burgemeester en wethouders van Gouda, 

de secretaris, 

dr. E.M. Branderhorst 

de burgemeester, 

mr. drs. P. Verhoeve 

Gemeenteblad 2020 nr. 345406 23 december 2020 2 


